2019 年 7月

ニプロ株式会社

 ビーブラウン社製 サーモダイリューションカテーテル(PUR)

ビーブラウン社製 バイポーラペーシング用バルーンカテーテル

新発売のご案内

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社よりビーブラウン社製「サーモダイリューションカテーテル(PUR)」「バイポーラペーシング用

バルーンカテーテル」を販売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

52-960 604322 BB.サーモダイリューション 604322

52-961 604325 BB.サーモダイリューション 604325

●販売名：サーモダイリューションカテーテル（ＰＵＲ）    ●承認番号：16300BZY01103000  ●高度管理医療機器：クラスⅣ

商品コード 発注用コード 商品名

52-962 606006 BB.ペーシング 606006

52-963 606068 BB.ペーシング 606068

●販売名：バイポーラペーシング用バルーンカテーテル    ●承認番号：16300BZY01104000  ●高度管理医療機器：クラスⅣ

新発売

販売開始製品

サーモダイリューション用カテーテル

バルーン付ペーシング向け循環器用カテーテル

商品名 規格

BB.サーモダイリューション 604322 6Fr 110 ㎝ ポリウレタン製 ケーブル長 55㎝

BB.サーモダイリューション 604325 7Fr 110 ㎝ ポリウレタン製 ケーブル長 55㎝

商品名 規格

BB.ペーシング 606006 5Fr 110 ㎝ 先端Ｊ型

BB.ペーシング 606068 5Fr 110 ㎝ 先端ストレート型

製品仕様